
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

 
 

ALBO PRETORIO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB 

AL PERSONALE DOCENTE 

ALLE FAMIGLIE 

ATTI 

 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 

linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023), 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU (D.M.65/2023) 

Titolo: “NOI STEM” 

Codice M4C1I3.1-2023-143 CUP: 

G24D23003660006 

ERRATA CORRIGE 

Oggetto: Avviso di selezione Formatori Esperti e Tutor Interni/Esterni all’istituzione scolastica 

per n.7 percorsi per la realizzazione di Azioni di potenziamento delle competenze 

Stem e multilinguistiche. Intervento A- A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     l’Avviso di selezione Formatori Esperti e Tutor Interni/Esterni all’istituzione scolastica per 

n.7 percorsi per la realizzazione di Azioni di potenziamento delle competenze Stem e 

multilinguistiche prot. 2145 del 07/03/2024; 

RILEVATO     che per mero errore materiale è stato indicato come n. di ore dei percorsi STEM 

n.15 ore anziché 10 ore come da progetto presentato in data 26/01/2024; 

VISTO  che questa Istituzione Scolastica opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla 

migliore realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza;  

RITENUTO necessario ed opportuno provvedere, in via di autotutela, alla rettifica dell’AVVISO DI 

SELEZIONE  in oggetto; 

 

 





 
 

D I SP O N E 

In autotutela, la rettifica d’ufficio della procedura di gara di cui alla nota prot.  2145 del 

07/03/2024 nella sola parte relativa al n. di ore come di seguito specificati: 

 

N. TITOLO 

EDIZIONE 

SEDE e 

destinatari 

ORE PERIODO 

  
Summer Camp 

“Chess Camp and English improvement” 

 

Centurano 

classi 1^ e 2^SSI 

 

Da intendersi 
10 

 
giugno- luglio 2024 

 

2  

 
Summer Camp 

“Chess Camp and English improvement” 

 

Centurano 

classi 1^ e 2^SSI 
10 

 
giugno- luglio 2024 

 
1 

 

Coding di base 

San Clemente 

scuola 

dell’infanzia e 

primaria 

10 

 
entro il 30 

giugno 2024 

 
2  

 

Coding di base 

San Benedetto 

scuola 

dell’infanzia e 

primaria 

10 

 
entro il 30 

giugno 2024 

1  Logica di base Scuola primaria 
10 

entro il 30 

giugno 2024 

 
1  

Informatica avanzato sul disegno in modalità 

CAD 
 
Centurano 

classi 1^ e 2^SSI 
10 

 
entro l’08 giugno 2024 

 

Qualora non si riscontri la necessità, da parte dei candidati, di modificare candidatura, restano 
valide le istanze già pervenute 

 
Il presente documento è da intendersi quale esercizio del potere di autotutela della Pubblica Amministrazione 
procedente. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web www.vanvitellicaserta.it  
 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Rosaria Prisco 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

http://www.vanvitellicaserta.it/

		2024-03-29T16:53:37+0100
	ROSARIA PRISCO




